2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 июня 2022 г.

	№
	21/92 -4

	п. Кесова Гора

 О Комплексе мероприятий территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области  первого созыва
Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года №62/719-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кесовогорского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить Комплекс мероприятий территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва (далее – Комплекс мероприятий)  (прилагается).

2. Возложить контроль за выполнением Комплекса мероприятий на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова.
3. Направить Комплекс мероприятий в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№362-377 Кесовогорского района Тверской области.
          4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.Н. Никулина

20